ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 58
с. Иштан                                                                                                                 27.12.2013 г.

                                                                                                     6-е собрание   3 -ого   созыва

О передаче осуществления части
полномочий Муниципальному

образованию Кривошеинский район

   Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование Главы сельского поселения по вопросу передачи осуществления части полномочий Администрации Иштанского сельского поселения - Администрации Кривошеинского района Томской области, руководствуясь частью 11 статьи 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Иштанского сельского поселения,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Администрации Иштанского сельского поселения передать с финансовым обеспечением Администрации Кривошеинского района Томской области осуществление части своих полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования библиотечных фондов библиотек поселения.

2. Администрация муниципального образования Кривошеинский район осуществляет переданные полномочия, предусмотренные настоящим решением с 01.01.2014 года.

3. Главе Администрации Иштанского сельского поселения подписать соглашение о передаче полномочий предусмотренных настоящим решением, с Администрацией муниципального образования Кривошеинский район.
4. Администрация муниципального образования Кривошеинский район может запрашивать в Администрации Иштанского сельского поселения необходимую информацию, связанную с выполнением переданных ей полномочий.

Председатель Совета Иштанского

Сельского поселения                                                               _____________  Л.В. Маленкова
Глава Иштанского
Сельского поселения                                                          _______________   Л.В. Маленкова